2024 年 4 月

お得意様各位

                            ティーアンドケー株式会社

                                   統 括 部

『ペプチサル PS 口腔ケアセット』販売終了のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、諸般の事情により、誠に勝手ではございますが、下記製品の生産を終了させていただ

くことになりました。現在ある在庫品をもって販売終了となります。

皆様には大変なご迷惑をおかけ致しますことを心よりお詫び申し上げます。

尚、セット内容品につきましては、それぞれ単品での販売は継続してまいりますので、引き

続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【販売終了製品】

商品コード 製品名 JAN コード 販売終了時期

472135 ペプチサル PS 口腔ケアセット 4580362851039

在庫限り

使用期限

2025 年 6 月

※代替品（セット品）の予定はございません。

本件に関するお問い合わせ：奥村

EL: 03-5640-0233  FAX: 03-5640-0232